•••••••n.„,...

Ibitinga, 22 de setembro de 2017

^bb

1~7~

-átil/À'-teia -te~ct (2)94dérega - SP - g~ ,sracedo.,(204Áido_

CMI Ofício n° 1408/2017

Assunto: Solicita informação

110 	 Excelentíssima Senhora Prefeita;

Atendendo pedido da Comissão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade desta Casa de Leis, feito na Audiência Pública que se realizou em 20 de
setembro de 2017, onde foi discutido o PLO 255/2017, Projeto 133/2017 do Executivo,
que abre crédito especial para suprir despesas com melhorias da iluminação pública,
solicito de sua Excelência o imediato envio de esclarecimento sobre o Projeto, para que
seu trâmite não seja prejudicado, quanto aos seguintes questionamentos;

1-) Que tipo de material será adquirido, informando de forma mais
detalhada qual sua quantidade?

2-) Para quê e onde será usado o material adquirido?

Respeitosamente,

AN 	 ES 	 L A 	 DE MIRA
Presiden e

A SUA EXCELÊNCIA A SENHORA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISITICA DE
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1